

Ustroń 17.10.2018 r.

ZP.271.1.48.2018

ul. Rynek 1
43-400 USTROŃ
tel. 33 857 93 00, fax 33 857 93 30
NIP: 548 24 07 434, REGON 072182344

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Przeprowadzenie digitalizacji zbiorów Miasta Ustroń w ramach projektu pn. „Cyfrowy Ustroń – informacje na wyciągnięcie ręki” współfinansowanego z Unii Europejskiej RPO WSL na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej II Cyfrowe Śląskie, Działania 2.1 Wsparcie Rozwoju cyfrowych usług publicznych

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) punkt I „Wymagania dotyczące sprzętu wykorzystywanego do digitalizacji” Zamawiający zawarł szereg parametrów, którymi powinien się cechować skaner służący Wykonawcy do wykonania usługi. Skanery, którymi dysponujemy spełniają 13 spośród 14 wymagań. Prosimy zatem o dopuszczenie do przetargu jako sprzętu wykorzystywanego do digitalizacji skanera, którego „Rozdzielczość przestrzenna MTF10 będzie mniejsza niż 8 cykli /mm. Skaner, który chcielibyśmy wykorzystać do digitalizacji charakteryzuje się takim parametrem. Producent tego skanera podaje wartość rzeczywistą w/w parametru, która jest osiągana bez stosowania filtrów wyostrających.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) Zamawiający zawarł w punkcie 6.2.3.2. wymóg o konieczności dysponowania przez Wykonawcę osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotu zamówienia tj.:

- Kierownik projektu,
- Grafik,
- Informatyk

Z naszego doświadczenia przy realizacji tego typu projektów oraz pozostałych zapisów w SIWZ oraz OPZ nie wynika aby takie osoby jak Grafik oraz Informatyk były wymagane do przeprowadzenia procesu skanowania oraz innych czynności związanych z digitalizacją opisanych w w/w dokumentach.

Prosimy zatem o usunięcie tych zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści punktu 6.2.3.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na następującą:

„6.2.3.2. dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotu zamówienia tj.:

- Kierownik projektu,
- Informatyk”

Z punktu widzenia Zamawiającego są to osoby niezbędne, ponieważ na tych osobach będzie ciążył obowiązek wprowadzenia zdigitalizowanych zasobów na wskazany przez Zamawiającego portal.

Jednocześnie z uwagi na dokonane zmiany w treści SIWZ Zamawiający zmienia datę składania i otwarcia ofert na następującą:

Składanie ofert: do dnia 23.10.2018 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert: w dniu 23.10.2018 roku o godzinie 10:20

Treść niniejszej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Stosowne zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu zostaną wprowadzone ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia.

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn. *Przeprowadzenie digitalizacji zbiorów Miasta Ustroń w ramach projektu pn. „Cyfrowy Ustroń – informacje na wyciągnięcie ręki” współfinansowanego z Unii Europejskiej RPO WSL na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej II Cyfrowe Śląskie, Działania 2.1 Wsparcie Rozwoju cyfrowych usług publicznych*”.

BURMISTRZ MIASTA

Ireneusz Szarzec